[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
24.06.2022                                                                                                            № 682-38/7

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства главного врача ГБУЗ «Областной врачебно-физкультурный диспансер» В.П. Савельева от 27.05.2022 № 392, генерального директора АО «Городские аптеки» А.В. Рогонова от 07.06.2022 № 103,                                 в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1)  коллективу государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областной врачебно-физкультурный диспансер» за высокий уровень организации работы по проведению медицинского и медико-биологического обеспечения спортивного резерва Пензенской области и спортсменов спортивных сборных команд региона, пропаганду здорового образа жизни, физической активности среди населения и в честь Дня медицинского работника;
2)  коллективу акционерного общества «Городские аптеки» за высокий уровень организации и эффективность работы учреждения по обеспечению населения лекарственными препаратами.
Глава города

         В.Б. Мутовкин